



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«11» 10 2021 г.

№ 217

О внесении изменений в распоряжение администрации города от 14.04.2020 №112 «Об утверждении Положения о муниципальном проектно-офисе администрации города Мегиона»

С целью приведения муниципального акта в соответствие с уставом города Мегиона, а также в связи с организационно-кадровыми изменениями в соответствии с решением Думы города Мегиона от 03.02.2021 №45 «О структуре администрации города Мегиона»:

1. Внести в распоряжение администрации города от 14.04.2020 №112 «Об утверждении Положения о муниципальном проектно-офисе администрации города Мегиона» следующие изменения:

1.1. В пункте 1.3 раздела 1 Положения слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона».

1.2. В подпункте 3.1.5 пункта 3.1 раздела 3 Положения слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона».

1.3. В подпункте 3.1.7 пункта 3.1 раздела 3 Положения слова «в городском округе город Мегион» заменить словами «в городе Мегионе».

1.4. В подпункте 3.1.8 пункта 3.1 раздела 3 Положения слова «в городском округе город Мегион» заменить словами «в городе Мегионе», слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона».

1.5. В подпункте 3.1.9 пункта 3.1 раздела 3 Положения слова «в городском округе город Мегион» заменить словами «в городе Мегионе», слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона».

1.6. В подпункте 3.1.10 пункта 3.1 раздела 3 Положения слова «в городском округе город Мегион» заменить словами «в городе Мегионе».

1.7. В пункте 5.1 раздела 5 Положения слова «заместитель главы города – директор департамента экономического развития и инвестиций» заменить словами «директор департамента территориального развития».

1.8. Подпункт 5.2.2 пункта 5.2 раздела 5 Положения исключить.

1.9. В подпункте 5.2.3 пункта 5.2 раздела 5 Положения слова «департамента экономического развития и инвестиций» заменить словами «департамента территориального развития».

1.10. В подпункте 5.2.4 пункта 5.2 раздела 5 Положения слова «департамента экономического развития и инвестиций» заменить словами «департамента территориального развития».



1.11.В подпункте 5.3.4 пункта 5.3 раздела 5 Положения слова «в городском округе город Мегион» заменить словами «в городе Мегионе».

2.Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города В.П.Доронина.

Глава города



О.А.Дейнека

